
Uchwała Nr XXX/237/2013 
Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 24 kwietnia 2013 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Kluczborskiego na rok 2013 

Nr XXVII/209/2012 Rady Powiatu w Kluczborku 
 

Na podstawie art. 211, art. 212,art.214, art.215, art.222 ,art.235, art.236 , art.237 
,art.239, art.242 , art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 z późn.zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r.  – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. z 
2009r. Nr 157 poz.1241 z późn.zm.) oraz art. 12 ust 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz,1592 z póź. zm.) Rada Powiatu 
w Kluczborku uchwala , co następuje: 
 
§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu, powodujące 
zwiększenie planowanych dochodów o kwotę 378.186 zł w tym: 

1. zwiększenie dochodów bieżących w kwocie 378.186 zł 
zgodnie w załącznikiem nr 1 

 
§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu, powodujące 
zwiększenie  planowanych wydatków o kwotę 378.186 zł w tym: 

1. zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 378.186 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 

 
§3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
§4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Wysoka Rado! 
Przedkładany projekt uchwały jest trzecią zmianą uchwały budżetowej powiatu 
kluczborskiego na 2013 rok dokonywaną w bieżącym roku. Uchwała składa się z jej 
części normatywnej oraz z dwóch załączników stanowiących integralną część uchwały. 
 
Załącznik Nr 1- Dochody 
Zmiany dokonane w planie dochodów spowodują ich zwiększenie w budżecie na 2013 rok 
o kwotę 378.186 zł 
Zwiększenia: 

1. 11.396.026 zł – zwiększenie dochodów majątkowych w celu 
zastosowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej 

2. 6.075 zł – zwiększenie dochodów z tytułu kosztów zastępstwa 
procesowego oraz środków z funduszu prewencyjnego  

3. 5.700 zł – zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora 
Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w 
związku przeprowadzonymi kursami w zakresie teoretycznych 
przedmiotów zawodowych 

4. 28.600 zł – zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora 
Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w związku z realizacją 
projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki pn. 
„Doskonalenie Nauczycieli do pracy w zmieniającej się szkole” 

5. 4.000 zł-  zwiększenie dochodów w związku z otrzymaniem dotacji z 
Gminy Wołczyn na zadania związane z udzielaniem wsparcia osobom – 
ofiarom przemocy i kryzysu z terenu Gminy Wołczyn przebywającym w 
Powiatowym Ośrodku Interwencji Kryzysowej 

6. 333.811 zł – zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku w związku z realizacją 
projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki pn. „Kreuję 
swoje życie” 

Zmniejszenia: 
 

1. 11.396.026 zł – zmniejszenie dochodów budżetowych w celu 
zastosowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej 

 
Załącznik Nr 2 – Wydatki  
 
Zmiany dokonane w planie wydatków spowodują ich zwiększenie w budżecie na 2012 rok 
o kwotę  378.186 zł 
 
Zwiększenia: 

 
1. 6.075 zł – zwiększenie wydatków z tytułu kosztów zastępstwa 

procesowego oraz wydatków remontowych w związku z otrzymaniem  
środków z funduszu prewencyjnego  

2. 5.700 zł – zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora Wojewódzkiego 
Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w związku 
przeprowadzonymi kursami w zakresie teoretycznych przedmiotów 
zawodowych 

3. 28.600 zł – zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora Powiatowego 
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w związku z realizacją projektu w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki pn. „Doskonalenie 
Nauczycieli do pracy w zmieniającej się szkole 

4. 4.000 zł – zwiększenie wydatków w związku z otrzymaniem dotacji z 
Gminy Wołczyn na zadania związane z udzielaniem wsparcia osobom – 
ofiarom przemocy i kryzysu z terenu Gminy Wołczyn przebywającym w 
Powiatowym Ośrodku Interwencji Kryzysowej 

 



5. 333.811 zł – zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy w Kluczborku w związku z realizacją projektu w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki pn. „Kreuję swoje życie” 

 
  
 

 


